
               

 

                 

 

НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
  ДЕСЯТА СЕСІЯ 

 СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  10 листопада 2016 року                       № 538 

 

                                                  смт. Новоархангельськ 

 

Про внесення змін до рішення 

селищної ради від 21 січня 2016 

року № 121 “Про селищний  

бюджет на 2016 рік” 

 

На підставі п.23 ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.78 Бюджетного кодексу.  

 

 селищна рада 

  ВИРІШИЛА : 

1. З метою ефективного використання бюджетних коштів внести зміни до 

видаткової частини селищного бюджету, в.т.ч. за рахунок передачі коштів 

із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку) 

спрямувати кошти в сумі 35 000 грн., та надати субвенцію районному 

бюджету в сумі 100 000 грн., відділу освіти, молоді та спорту РДА, з них:  

- на підвіз учнів та вчителів до шкіл – 40 000 грн.; 

- на харчування учнів 1 – 4 класів – 60 000 грн. 

           Зміни внести до додатків № 2, № 3  та затвердити додатки № 4, № 5 в 

новій редакції.  

2. Шляхом передачі коштів із спеціального фонду (бюджету розвитку) до 

загального фонду спрямувати кошти в сумі 359 134 грн. Зміни внести до 

додатків № 2, № 3 та затвердити додаток № 5 в новій редакції. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну планово – 

бюджетну комісію. 

 

 

 

            Селищний голова                                                             Ю.П.Шамановський 


